Informo que após a conclusão de toda armação de ferragem, que deverá ser concluída num 

prazo de 15 (quinze) dias, a mesma estará apta a receber o concreto. 

- Madeiramento R$3.000,00 (Três Mil Reais) 

- Ferragem Aço (Armadura), Prego, Arame Recozido, R$16.000,00 (Dezesseis Mil Reais) 
Gasto total até a presente data R$19.000,00 (Dezenove Mil Reais) 

A obra em questão está em sua normalidade, ou seja, sendo executada conforme projeto. 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Obras 

A mesma requer complementação de ferragem (armadura), conforme projeto. 

Após a complementação (finalização) da ferragem, será realizada a concretagem, e